
	

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Scienze Chimiche, Biologiche, Farmaceutiche ed 

Ambientali 
	

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
	

- Vista la Nota Rettorale relativa alla Nomina Commissioni  giudicatrici  procedure  valutative  ex  art.  
24,  c.  5,  legge 240/2010, trasmessa con prot. n. 45715 del 20/05/2020; 

- Viste le risultanze del Consiglio del Dipartimento Chibiofaram dell’8/06/2020, punto XII dell’o.d.g., 
in cui il Dipartimento ha proposto quali Commissari delle procedure di valutazione sopra riportate per 
il SC 03/A2 (Chimica Fisica) i Proff. Campagna Sebastiano e Puntoriero Fausto e per il SC 03/C1 
(Chimica Organica) i Proff. Parisi Melchiorre e Bonaccorsi Paola; 

- Visto il sorteggio effettuato in data 19/06/2020 sulla piattaforma Teams, che ha prodotto una lista 
per ogni Settore Concorsuale, individuando l’ordine dei potenziali Commissari a cui chiedere la 
disponibilità, e che in tali liste i primi nominativi per i SC 03/A2 e 03/C1 sono risultati i Proff. 
Agostiano Angela (Università di Bari) e Taddei Maurizio (Università di Siena), rispettivamente, come 
da verbale (Dipartimento Chibiofaram, prot. n. 56803); 

- Considerato che i Proff. Agostiano Angela e Taddei Maurizio, contattati dal Direttore del 
Dipartimento Chibiofaram, hanno dato disponibilità a far parte delle suddette Commissioni, 

DECRETA	

Articolo Unico 

Nomina Commissioni giudicatrici procedure valutative ex art. 24, c. 5, legge 240/2010 

a) La Commissione giudicatrice per la procedura valutativa ex art. 24, c. 5, legge 240/2010, per il Settore 
Concorsuale 03/A2 (SSD: CHIM/02, Chimica Fisica), è così proposta: Prof. Campagna Sebastiano, 
Prof. Agostiano Angela, Prof. Puntoriero Fausto. 

b) La Commissione giudicatrice per la procedura valutativa ex art. 24, c. 5, legge 240/2010, per il Settore 
Concorsuale 03/C1 (SSD: CHIM/06, Chimica Organica), è così proposta: Prof. Parisi Melchiorre, 
Prof. Taddei Maurizio, Prof. Bonaccorsi Paola. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella prima seduta utile. 

Messina, 23 giugno 2020 

		Il Direttore 

(Prof. Sebastiano Campagna) 




		2020-06-23T20:50:05+0200
	IT
	Sebastiano Campagna




